
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1858/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 4 lipca 2022 r.  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/2084/21 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia    

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa z dnia  

15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa  

z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 

583, 655, 1079 i 1283) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 

zmiany: 

− załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 

 
Do Uchwały Nr                /         /22 Rady Miasta Krakowa z dnia 

 

 

 

Zmiana uchwały Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późń. zm.) wynika z konieczności dokonania zmian 

w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybranych przedsięwzięciach (28), zgodnie  

z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia. 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.2.3 ZIM/ST6.6c/06  

Budowa linii tramwajowej KST, etap III 

(os. Krowodrza Górka - Górka 

Narodowa) wraz z budową 

dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu 

ul. Opolskiej 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2021 (wydatki niewygasające). 

1.1.2.4 ZDMK/ST6.11/12  

Modernizacja torowisk tramwajowych 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2021 (wydatki niewygasające).  

1.1.2.20 ZIM/ST1.4/19 

Budowa Trasy Wolbromskiej (odcinek 

od ul. Pachońskiego do granic 

administracyjnych Miasta Krakowa) 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2021 (wydatki niewygasające).  

1.1.2.22 GK/ST10.3/16 

Przebudowa stacji kolejowej SKA 

"Kraków Swoszowice" wraz z budową 

parkingu typu Park & Ride (ZIT) 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2021 (wydatki niewygasające). 

1.3.1.22 Zapewnienie opieki w pieczy zastępczej Zwiększenie środków na wypłaty świadczeń 

dla dzieci przebywających w pieczy 

zastępczej. 

1.3.1.24 Wsparcie z zakresu pomocy społecznej Zwiększenie środków na wypłaty zasiłków 

okresowych, celowych oraz prowadzenie 

ogrzewalni dla osób bezdomnych.  

1.3.1.78

  

Współprowadzenie i zarządzanie 

instytucjami kultury oraz realizacja 

zadań o charakterze festiwalowym 

Zwiększenie limitu wydatków i zobowiązań w 

związku z pozytywnie przeprowadzoną 

weryfikacją systemu zarządzania IK Willa 

Decjusza. 

1.3.2.7 ZDMK/ST8.15/11 

Rozbudowa ul. Łokietka - od ul. 

Kaczorówka do ul. Na Zielonki 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2021 (wydatki niewygasające). 

1.3.2.10 GK/ST12.1/18 

Koncepcje programowo-przestrzenne 

rozwoju systemu transportu 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2021 (wydatki niewygasające).  

1.3.2.54 ZDMK/T1.168/16  

Rozbudowa ul. Ważewskiego - etap I 

wraz z rozbudową ul. Zakarczmie - etap I 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2021 (wydatki niewygasające). 

1.3.2.68 ZDMK/T1.254/19 

Budowa drogi równoległej do ul. 

Turowicza na odcinku od ul. gen. 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2021 (wydatki niewygasające). 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Bolesława Roi do wiaduktu w kierunku 

Centrum Handlowego 

1.3.2.70 ZDMK/T1.257/19  

Przebudowa ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 

w okolicy bloku nr 2 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2021 (wydatki niewygasające).  

1.3.2.88 ZZM/O1.117/17  

Rewitalizacja Parku Jordana 

Brak możliwości robót budowlanych w 2022 r. 

Przesunięcie środków na zadanie bieżące 

ZZM/UKZ/01. 

1.3.2.101 KEGW/O2.13/20 

Wykonanie rowów odwadniających i 

kolektorów zgodnie z koncepcją 

odwodnienia obszaru Luboczy 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2021 (wydatki niewygasające).  

1.3.2.153 ZDMK/T1.297/20 

Przebudowa ul. Niepokalanej Panny 

Marii 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2021 (wydatki niewygasające). 

1.3.2.157 ZZM/O1.244/20  

Budowa Parku Rzecznego Białucha 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2021 (wydatki niewygasające). 

1.3.2.167 ZDMK/T1.277/20 

Chodnik przy ul. Kwartowej 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2021 (wydatki niewygasające) 

1.3.2.169 ZDMK/T1.317/20 

Program budowy miejsc postojowych 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2021 (wydatki niewygasające) 

1.3.2.176 GS/ST1.4/21  

Budowa Trasy Wolbromskiej (odcinek 

od ul. Pachońskiego do granic 

administracyjnych Miasta Krakowa) 

Przeniesienie środków z zadania NW/Z1.12/20 

w celu zabezpieczenia funduszy na wypłatę 

odszkodowań. 

1.3.2.254 ZZM/O1.17/21 

Modernizacja Plant krakowskich 

W wyniku powstałych oszczędności po 

rozstrzygniętym postępowaniu przetargowym, 

następuje przeniesienie wolnych środków na 

zadania bieżące: ZZM/UKZ/01 i ZZM/ZIW/01 

1.3.2.308 ZZM/O1.177/22 

Park Kolejowy 

W 2023 r. zmniejszenie limitu wydatków i 

zobowiązań w związku z opóźnieniem procesu 

uzyskania pozwolenia na realizację inwestycji. 

1.3.2.333 NW/Z1.12/20 

Budowa dodatkowego pawilonu dla 

potrzeb SOR wraz z wyposażeniem w 

Szpitalu Specjalistycznym im. Stefana 

Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie 

W wyniku powstałych oszczędności po 

przeprowadzeniu postępowania 

przetargowego, wolne środki zostają 

przeniesione na zadanie GS/ST1.4/21 

„Budowa Trasy Wolbromskiej (odcinek od ul. 

Pachońskiego do granic administracyjnych 

Miasta Krakowa)”. 

1.3.2.360 ZDMK/T1.304/20 

Przebudowa ul. Starowolskiej 

W roku bieżącym brak możliwości wykonania 

zakresu rzeczowego i przesunięcie środków na 

zadanie ZZM/O1.67/22 „Sieć terenów zieleni 

Krakowa”. W 2023 r. pozyskanie 

dodatkowych środków z zadania 

ZZM/O1.177/22 „Park Kolejowy”. 

1.3.2.361 ZDMK/T1.111/22 

Program modernizacji dróg i chodników 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2021 (wydatki niewygasające). 

1.3.2.382 KEGW/O2.24/20 

Opracowanie koncepcji odwodnienia 

wybranych obszarów Krakowa 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2021 (wydatki niewygasające).  

1.3.2.383 ZZM/O1.66/21 

Oświetlenie wybiegów dla psów w parku 

reduta 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2021 (wydatki niewygasające). 

1.3.2.384 ZZM/O1.122/21 

Rozbudowa placu zabaw w Parku 

Zaczarowanej Dorożki 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2021 (wydatki niewygasające). 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.385 ZDMK/O1.5/17 

Posadowienie toalet na terenie Miasta 

Krakowa 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2021 (wydatki niewygasające). 

 

 


